
UCHWAŁA NR 7/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Strzelce Opolskie konsultacji z mieszkańcami projektów 
statutów sołectw

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) i § 3 ust. 1 Uchwały Nr XLV/384/10 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Strzelce 
Opolskie (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 47, poz. 639) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Strzelce Opolskie w sprawie 
projektów statutów sołectw.

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1, przeprowadzone zostaną w trybie i na zasadach określonych 
w Uchwale Nr XLV/384/10 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 marca 2010 r. zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Strzelce Opolskie (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 47, poz. 639) oraz 
postanowieniami niniejszej uchwały.

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: F3B8EFE2-612E-4BEF-B072-9D118AB9497B. Podpisany Strona 1




